1-23

Pos

O O NGOV, WNR

N NNNNRRRRR RB R RQ @ (B
B WNROOLWOMNOGOULE,WNIERO

No.

23001
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1240SS
3J1KRM625SS
3J1ALM6SS
23339

23336
312PUKI212
3J1KRM625SS
3J6J5832
23498
3J1KM6NLSS
23392

23414

23412
3J6SISAQ50504
3J1KRM12100SS
3J1ALM12SS
23486
3J1KM12NLSS
3J6HNS4
23400

23408

Master 600-800

VETOLAITE

Nimi

Vetolaite
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x40
Kuusioruuvi M6x25
Aluslaatta D6

Pidin pikaliittimelle
Letkutornin varsi hkp
Putken kiinnitin 2x12
Kuusioruuvi M6x25
Jousisokka 8x32
Vetoaisan tappi d25
Lukkomutteri M6
Prikka d25/52
Vetoaisan tukirauta
Tydntdévarren tappi
Muovitulppa 50x50x4
Kuusiopultti M12x100
Aluslaatta D12
Kahva

Lukkomutteri M12
Hiusneula sokka D4
Seisontatuki
Lukitustappi D16

Namn

Drag
Lasmutter M12
Bricka D12
Skruv M12x40
Skruv M6x25
Bricka D6
Snapphallare
Slanghallare
Slanghallar 2x12
Skruv M6x25
Roérpinne 8x32
Axel D25
Lasmutter M6
Bricka D25/52
Lasplatte

Axel

Plastplugg
Skruv M12x100
Bricka D12
Handtag
Lasmutter M12
Lasnal D4
Stodben
Lassprint D16



Master 600-800

ETULADAN JOUSI FRONTSLADDS PINNE

Pos No Nimi Namn
1 3J1LRM1225SS Lukkoruuvi M12x25 Lasskruv M12x25
2 23194 Karkilappu 10x120 suora Spets 10x120 rak
3 3J3ELPII1145 Etuladan piikki 11x45 Crossboard pinne 11x45
4 3J1KM12SS Kuusiomutteri M12 Mutter M12
5 3J1KM12NLSS Lukkomutteri M12 Lasmutter M12
6 3J1ALM12SS Aluslaatta D12 Bricka D12
7  3J3PIIKI11455 Piikin kiinnike 11x45-50x50 Pinnfaste 11x45-50x50
8 3J1KRM12100SS Kuusioruuvi M12x100 Skruv M12x100



Master 600-800

ETULADAN JOUSI FRONTSLADDS PINNE

Pos No Nimi Namn
1  3J1LRM1225SS  Lukkoruuvi M12x25 Plogsskruv M10x45
2 23376 Karkilappu 10X150 suora Spets 10x150 rak
3 3J3ELPII1080 Etuladan piikki 10X80 Crossboard pinne 10x80
4 3J1KM12SS Kuusiomutteri M12 Mutter M12
5 3J1KM12NLSS Lukkomutteri M12 Lasmutter M12
6 3J1ALM12SS Aluslaatta D12 Bricka D12
7  3J3PIIKI10807 Piikin kiinnike 10x80-70x70 Pinnfaste 10x80-70x70
8 3J1KRM12120SS Kuusioruuvi M12x120 Skruv M12x120



Master 600-800

S-PIKKIT S-PINNAR

Pos No. Nimi Namn
1 3J3PIIKARU Uppokantalukkoruuvi M10x45 Plogsskruv M10x45
2  3J3PII1045 Piikki 10x45 Pinne 10x45
3 3J3PIIKARS Karkitera 8x210mm Spets 8x210
4 3J1ALM10SS Aluslaatta D10 Bricka D10
5 3J1KM1ONLSS Lukkomutteri M10 Lasmutter M12
6 3J1KM12SS Kuusiomutteri M12 Mutter M12
7 3J3PIIKI11456 Piikin kiinnike 11x45-60x60 Pinnfaste 11x45-60x60
8 3J1ALM12SS Aluslaatta D12 Bricka D12
9 3J1KRM1290SS Kuusioruuvi M12x100 Skruv M12x100



Pos

OO NO VI A WNR

No.
362580025
3273

23307

23115

3397
3145547036400
23280

23501
23334
23335

23545
3J6JS836

23409
23547

23420

23412

23496
31417025250
3J6SISAQ40404
3J1KRM2080SS
3J1ALM20SS

3J1KM20NLSS
1205

23340
23341

Master 600-800

KESKIRUNKO

43

42—
41 —%A 44

&
A\

45

40—,

Nimi

Tyontovarsi

Valivipu hkp
Paatykappale M35x1,5
Holkki

Painin

Sarjasylinteri 70-36-400
Valtanko hkp
Keskirunko Master 500-700
Konepelti vasen
Konepelti oikea
Valivivun tappi D25
Jousisokka 8x40

Prikka d30/52
Sylinterin tappi D30
Rengas sokka D6
Sivulohkon saranatappi
Tyontdvarren tappi
Etuladan putki
Sylinteri 70-25-250
Muovitulppa
Kuusioruuvi M20x80
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Saatohaarukka M22x2
Kaantovipu etulataan
Laippa

MITTSEKTION

Namn

Tryckstang

Mellanaxel

Andstycke M35x1,5
Bussning

Anslag

Hydraulicsylinder 70-36-400

Parallelstag

Mittsektion Master 500-700
Motorhuv vanster
Motorhuv hoger

Axel D25

Roérpinne 8x40

Bricka D30/52

Axel D30

Ringsprint D6

Gangjarn axel

Axel

Frontsladd Pinaxel
Hydraulcylinder 70-25-250
Plastplugg

Skruv M20x80

Bricka D20

Lasmutter M20

Gaffellank M22x2

Havarm, crossboard

Flans



Master 600-800

KESKIRUNKO

MITTSEKTION

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
a5
46

3J1KM16NLSS
3J1KRM16110SS
3J1ALM16SS
3J6SISAQ50504
23900

23901
3J1KM10SS
3J1KRM1050SS
241530
3J1KRM20100SS
3J1KM20SS
25096
3I5SUPA
3113DPDE
3122N44

311204
312L900404U.
312L900404US
3122N44US

Lukkomutteri M16
Kuusioruuvi M16x110
Aluslaatta D16
Muovitulppa

Lukitsin vasen
Lukitsin oikea

Mutteri M10
Kuusioruuvi M10x50
Puristusjousi
Kuusioruuvi M20x100
Mutteri M20
Sulkuventtiilin tanko hkp
Suojapalje
Sulkuventtiili
Hydrauliikka liitin
Palloventtili 2tie
Hydrauliikka liitin
Hydrauliikka liitin
Hydrauliikka liitin

Lasmutter M16
Skruv M16x110
Bricka D16

Plastplugg
Lasanordning vanster
Lasanordning hoger
Mutter M10

Skruv M10x50

Fjader

Skruv M20x100
Mutter M20
Avstangningsventils stang
Skyddsbalk
Avstéangningsventil
Hydraulic nippel
Kulventil

Hydraulic nippel
Hydraulic nippel
Hydraulic nippel



Master 600-800

KESKILOHKON
AKSELISTO

Pos

O 0O N O VA WNR

N R R RRRRRRR R B
O WO NOOTUIEDWNPERO

No.

3J1KRM16120SS
3J1ALM12SS
23480
3J1KM16NLSS
23101

3J2C709010

3J2KR30207
3J2KR30210
3J2AV30207
3J2KM7
3J2MmMB7

23485
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1250SS
3J1KRM16100SS
23184

23519
3J6RNM6
3J525065145

Nimi

Kuusioruuvi M16x120
Aluslaatta D12
Paatylaakeri hkp
Lukkomutteri M16
Paaakseli hkp

Tiivisterengas 70/90-10
Kartiorulla laakeri 65/85
Kartiorulla laakeri 35/55
Tiiviste Nilos AV30207
Akselimutteri KM7 (M35x1,5)
Varmistinlaatta MB7
Telipalkki vasen
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x50
Kuusioruuvi M16x100
Telipalkki oikea

Kaavin 250 65 14,5
Rasvanippa M6 suora
Rengas 250/65-14,5

MITTSEKTIONENS
HJULUPPHANGNING

Namn

Skruv M16x120
Bricka D12
Gavellager
Lasmutter M12
Vridaxel

Simmerring 70/90-10
Rullager 65/85
Rullager 35/55
Simmerring Nilos AV30207
Axelmutter KM7
Lassprint MB7
Boggivakka vanster
Ladsmutter M12
Bricka D12

Skruv M12x50

Skruv M16x100
Boggivakka hoger
Avskrapare
Smorjnippel , rak
Hjul 250/65-14,5



Master 600-800

PYORAN NAPA HJUL NAV

Pos No. Nimi Namn.
1 3J5PG4585 Tiivisterengas ADR.915PG45-85  Simmerring ADR.915PG45-85
2 3J2KR30209 Kartiorullalaakeri 45/85 30209 Rullager 45/85 30209
3 3J6RNM6 Rasvanippa M6 suora Smorjnippel , rak
4 3J5PYNAPS Pyoran napa 5-pulttinen t0682 Nav,5-skruv t0682
5 3J2KR30206 Kartiorullalaakeri 30/62 30206 Rullager 30/62 30206
6 3J5LS3 Lankasokka d3 Granpin D3
7 3J5PKUP62 P6lysuoja 62mm lyotava Navkapsel 62mm
8 3J5KRMM3015 Kruunumutteri M30x1,5 (ADR) Kronmutter M30x1,5 (ADR )

3J5KRMU2715  Kruunumutteri M27x1,5 (TVZ) Kronmutter M27x1,5 (TVZ)
9 3J1KM16X15KAR Pyo6ranmutteri M16x1,5 Hjulmutter M16x1,5
10 3J5PYPM161541 Pyo6ranruuvi M16x1,5-41 Hjulbult M16x1,5-41



Pos

O OO NGOV, WNR

[
= O

Master 600-800

JALKIHARA KESKILOHKOON

No.

23327
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23322
3J1KRM1280SS
23398
3J6HNS4
23478

1380
3J3JH12MP
23399

Nimi

Jalikharan varsi
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Jalkiharan saatokappale hkp
Kuusioruuvi M12x80
Lukitus tappi d12
Hiusneula sokka D4
Jalkiharan piikkiorsi
Piikin kiinnike
Jalkiharan piikki
Kiinnityslevy jalkiharaan

EFTERHARV MITTSEKTION

Namn

Arm

Lasmutter M12
Bricka D12
Justeringstycke
Skruv M12x80
Lassprint D12
Lasnal D4
Pinnaxel
Pinnfaste
Efterharvspinne D12
Fasteplatta



Pos

O O NGOV A, WNR

N NNNNRRRRR RB R R B B
VU HD WNR OWONOUVDMWNIRDO

No.

23489
3J1KRM16160SS
23494

23490
3J1ALM16SS
3J1KM16NLSS
3J1LRM1225SS
23194
3J3ELPII1145
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J3PIIKI11455
3J1ALM12SS
3J1KRM12100SS
3J1KRM16110SS
23894

23341

23896

23897
31417025250
3J1KM20ONLSS
1205
3J1ALM20SS
3J1KRM2080SS

Master 600-800

JALKILATA KESKILOHKOON

EFTERSLADD MITTSEKTION

LISALAITE

Nimi

Takaladan putki keskimm.
Kuusioruuvi M16x160
Kiinnityslatta

Takaladan varsiputki
Aluslaatta D16
Lukkomutteri M16
Lukkoruuvi M12x25
Karkilappu 10x120 suora
Etuladan piikki 11x45
Kuusiomutteri M12
Lukkomutteri M12

Piikin kiinnike 11x45-60x60
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x100
Kuusioruuvi M16x110
Kaantovipu takalataan
Laippa

Haarukka takalataan

Kiinnityslevy 100x110x15
Sylinteri 70-25-250
Lukkomutteri M20
Saatohaarukka M22x2
Aluslaatta D20
Kuusioruuvi M20x80

TILLBEHOR

\

T\ 11
AN
8——LI\ L-7‘5{;\1 0

AN

AR

- j%? —3

Namn.

Pinnaxel eftersladd mid.
Skruv M16X160
Fasteplatta

Arm

Bricka D16

Lasmutter M16
Lasskruv M12x25

Spets 10x120 rak
Crossboard pinne 11x45
Mutter M12

Lasmutter M12
Pinnfaste 11x45-60x60
Bricka D12

Skruv M12x100

Skruv M16X110
Havarm, eftersladd
Flans

Gaffel

Fasteplatta 100x110x15
Hydraulcylinder 70-25-250
Lasmutter M20

Gaffellank M22x2

Bricka D20

Skruv M20x80



Master 600-800

JALKIHARA KESKILOHKOON

EFTERHARV MITTSEKTION

JYRA/HARA YHDIST. MED RIBVALT/EFTERHARV SAMMANFATTING

Pos.

O OO NGOV A~ WNR

B R R e
WN RO

No.

23882
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23322
3J1KRM1280SS
23398

3J6HNS4
23478

1380
3J3JH12MP
23399
3J1KM16SS
3J1KRM1680SS

Nimi

Jalikharan varsi
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Jalkiharan saatdkappale hkp
Kuusioruuvi M12x80
Lukitus tappi d12

Hiusneula sokka D4
Jalkiharan piikkiorsi

Piikin kiinnike

Jalkiharan piikki D12
Kiinnityslevy jalkiharaan
Kuusiomutteri M16
Kuusioruuvi M16x80

Namn

Arm
Lasmutter M12
Bricka D12

Justeringstycke
Skruv M12x80
Lassprint D12

Lasnal D4

Pinnaxel

Pinnfaste
Efterharvspinne D12
Fasteplatta

Mutter M16

Skruv M16x80



Pos

OCOoONOOTUVPA,WN

(Y
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.
23852

3J6SISAQ40404
3J1KRM2080SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J1KRM16110SS
3J1ALM16SS
1205

3145526525250
23340
24893
23881

23341
3J1KM16NLSS
4-1200
3J6SISAQ50504
3J1KRM20100SS
3145566036290
23519
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS

Master 600-800

VASEN SIVULOHKO

Nimi

Vasen sivulohko MS 600
Vasen sivulohko MS 700
Vasen sivulohko MS 800
Muovitulppa

Kuusioruuvi M20x80
Aluslaatta D20

Lukkomutteri M20
Kuusioruuvi M16x110
Aluslaatta D16

Saatohaarukka M22x2
Sylinteri 65-25-250
Kaantovipu etulataan
Etuladan putki MS 600 (50x50)
Etuladan putki MS 700 (50x50)
Etuladan putki MS 800 (50x50)
Laippa

Lukkomutteri M16

Muovitulppa
Kuusioruuvi M20x100
Sylinteri 60-36-290
Kaavin 250 65 14,5
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

VINGSEKTION VANSTER

Namn

Vingsektion vanster MS 600
Vingsektion vanster MS 700
Vingsektion vanster MS 800
Plastplugg

Skruv M20x80

Bricka D20

Lasmutter M20

Skruv M16x110

Bricka D16

Gaffellank M22x2
Hydraulcylinder 65-25-250
Havarm, crossboard
Frontsladd Pinaxel MS 600
Frontsladd Pinaxel MS 700
Frontsladd Pinaxel MS 800
Flans

Lasmutter M16

Plastplugg

Skruv M20x100
Hydraulcylinder 60-36-290
Avskrapare

Lasmutter M12

Bricka D12



Pos

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

No.

3J1KRM1250SS
3J6JS840
23392
3J2X2525KX
23872

23868
3J525065145
3J2KM7
3J2AV30207
3J2KR30210
3J2KR30207
3J2C709010
23485
3J2MmMB7

Master 600-800

VASEN SIVULOHKO

Nimi

Kuusioruuvi M12x50
Jousisokka 8x40
Aluslaatta d25/52
Laakerihela D25x25
Py6ran varsi vasen
Sivutelin akselitappi
Rengas 250/65-14,5
Akselimutteri KM7 (M35x1,5)
Tiiviste Nilos AV30207
Kartiorulla laakeri 35/72
Kartiorulla laakeri 50/90
Tiivisterengas 55/35-3,6
Telipalkki vasen
Varmistinlaatta MB7

e - & II""I I‘II\ /
2 e/

VINGSEKTION VANSTER

iy
14—/ 5
17

16—
—4

Namn

Skruv M12x50
Rorpinne 8x40

Bricka d25/52

Lager D25x25
Boggiarm vanster
Axel

Hjul 250/65-14,5
Axelmutter KM7
Simmerring Nilos AV30207
Rullager 35/72
Rullager 50/90
Simmerring 55/35-3,6
Boggivakka vanster
Lasbricka d35



Pos

OO NGOV BA,WN

[
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.
23853

3J6SI1SAQ40404
3J1KRM2080SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J1KRM16110SS
3J1ALM16SS
1205
3145536025250
23340

23881

23341
3J1KM16NLSS
4-1200
3J6SISAQ50504
3J1KRM20100SS
3145557036290
23519
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM1250SS
3J6J5840

Master 600-800

OIKEA SIVULOHKO

Nimi

Oikea sivulohko MS 600
Oikea sivulohko MS 700
Oikea sivulohko MS 800
Muovitulppa
Kuusioruuvi M20x80
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Kuusioruuvi M16x110
Aluslaatta D16
Saatohaarukka M22x2
Sylinteri 60-25-250
Kaantovipu etulataan
Etuladan putki MS 600

Etuladan putki MS 700
Etuladan putki MS 800
Laippa

Lukkomutteri M16
Paatykappale M24x2
Muovitulppa
Kuusioruuvi M20x100
Sylinteri 70-36-290
Kaavin 250 65 14,5
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12X50
Jousisokka 8x40

VINGSEKTION HOGER

Namn

Vingsektion hoger MS 600
Vingsektion héger MS 700
Vingsektion hoger MS 800
Plastplugg

Skruv M20x80

Bricka D20

Lasmutter M20

Skruv M16x110

Bricka D16

Gaffellank M22x2
Hydraulcylinder 60-25-250
Havarm, crossboard
Frontsladd Pinaxel MS 600

Frontsladd Pinaxel MS 700
Frontsladd Pinaxel MS 800
Flans

Lasmutter M16

Andstycke M24x2
Plastplugg

Skruv M20x100
Hydraulcylinder 70-36-290
Avskrapare

Lasmutter M12

Bricka D12

Skruv M12x50

Roérpinne 8x40



Master 600-800

OIKEA SIVULOHKO VINGSEKTION HOGER

Pos No. Nimi Namn

23 23392 Aluslaatta d25/52 Bricka d25/52

24  3J2X2525KX Laakerihela D25x25 Lager D25x25

25 23873 Pyoran varsi oikea Boggiarm hoger

26 23868 Sivutelin akselitappi Axel

27 3J525065145 Rengas 250/65-14,5 Hjul 250/65-14,5

28 3J2KM7 Akselimutteri KM7 (M35x1,5) Axelmutter KM7

29 3J2AV30207 Tiiviste Nilos AV30207 Simmerring Nilos AV30207
30 3J2KR30210 Kartiorulla laakeri 35/55 Rullager 35/55

31 3J2KR30207 Kartiorulla laakeri 65/85 Rullager 65/85

32 3J2C709010 Tiivisterengas 55/35-3,6 Simmerring 55/35-3,6
33 23486 Telipalkki oikea Boggivakka hoger

34 3J2MB7 Varmistinlaatta MB7 Lasbricka d35



Pos

O O NGOV, WNR

[
= O

No.

3***

3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23322
3J1KRM1280SS
23398

3J6HNS4
23867
3J3PIJHKI1240
3J3JH12MP
23399

Master 600-800

JALKIHARA SIVULOHKOON

EFTERHARV VINGSEKTION

Nimi

Jalikharan varsi
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Jalkiharan saatokappale hkp
Kuusioruuvi M12X80
Lukitus tappi d12
Hiusneula sokka D4
Jalkiharan piikkiorsi
Piikin kiinnike
Jalkiharan piikki
Kiinnityslevy jalkiharaan

Namn

Arm

Lasmutter M12
Bricka D12
Justeringstycke
Skruv M12x80
Lassprint D12
Lasnal D4
Pinnaxel
Pinnfaste
Efterharvspinne D12
Fasteplatta



Master 600-800

JALKILATA SIVULOHKOON

EFTERSLADD VINGSEKTION

Pos

OO NV BA,WN

N NNNNNNRRRRRR R R B B
U BB WNRROOLWOKNOGOOULD,WNIRO

No.

23909

3J1KRM16160SS
23494

23490
3J1ALM16SS
3J1KM16NLSS
3J1LRM1225SS
23194
3J3ELPII1145
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J3PIIKI11455
3J1ALM12SS
3J1KRM12100SS
3J1KRM16110SS
23894

23341

23896

23897
3J1KRM16120SS
31416525250
31416025250
3J1KM20NLSS
1205
3J1ALM20SS
3J1KRM2080SS

Nimi

Takaladan putki vas./oik.MS600
Takaladan putki vas./oik. MS700
Takaladan putki vas./oik.MS800
Kuusioruuvi M16x160
Kiinnityslatta

Takaladan varsiputki

Aluslaatta D16

Lukkomutteri M16

Lukkoruuvi M12x25

Karkilappu 10x120 suora
Etuladan piikki 11x45
Kuusiomutteri M12 din934
Lukkomutteri M12

Piikin kiinnike 11x45-60x60
Aluslaatta D12

Kuusioruuvi M12x100
Kuusioruuvi M16x110
Kaantovipu takalataan

Laippa

Haarukka takalataan
Kiinnityslevy 100x110x15
Kuusioruuvi M16x120

Sylinteri 65-25-250 vasen
Sylinteri 60-25-250 oikea
Lukkomutteri M20
Saatohaarukka M22x2
Aluslaatta D20

Kuusioruuvi M20x80

Namn.

Pinnaxel eftersladd v/h MS600
Pinnaxel eftersladd v/h MS700
Pinnaxel eftersladd v/h MS800
Skruv M16x160

Fasteplatta

Arm

Bricka D16

Lasmutter M16

Lasskruv M12x25

Spets 10x120 rak

Crossboard pinne 11x45
Mutter M12

Lasmutter M12

Pinnfaste 11x45-60x60

Bricka D12

Skruv M12x100

Skruv M16x110

Havarm, eftersladd

Flans

Gaffel

Fasteplatta 100x110x15

Skruv M16x120
Hydraulcylinder 65-25-250 vdnster
Hydraulcylinder 60-25-250 hoger
Lasmutter M20

Gaffellank M22x2

Bricka D20

Skruv M20x80



Pos

OO NV BA,WN

N NNNNNNRRRRRR R R R B
OV A WNROOVOWOMNOGOOULD,WNIRO

Master 600-800

JALKILATA SIVULOHKOON

EFTERSLADD VINGSEKTION

No.
23909

3J1KRM16160SS
23494

23490
3J1ALM16SS
3J1KM16NLSS
3J1LRM1225SS
23194
3J3ELPII1145
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J3PIIKI11455
3J1ALM12SS
3J1KRM12100SS
23341

23748
3J1KRM16110SS
3J1KRM24110SS
3J1ALM24SS
3J1KM24NLSS
23473
3J1KRM20100SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J6SI1SAQ40404
3J6SI1SAQ50504

Nimi

Takaladan putki vas./oik.MS600
Takaladan putki vas./oik. MS700
Takaladan putki vas./oik.MS800
Kuusioruuvi M16x160
Kiinnityslatta

Takaladan varsiputki

Aluslaatta D16

Lukkomutteri M16 8.8 din 985
Lukkoruuvi M12x25 din603
Karkilappu 10x120 suora
Etuladan piikki 11x45
Kuusiomutteri M12
Lukkomutteri M12

Piikin kiinnike 11x45-60x60
Aluslaatta D12

Kuusioruuvi M12x100

Laippa

Kaantovipu takalataan
Kuusioruuvi M16x110
Kuusioruuvi M24x110
Aluslaatta D24

Lukkomutteri M24

Jalkiladan kayttotanko
Kuusioruuvi M20x100
Aluslaatta D20

Lukkomutteri M20
Muovitulppa

Muovitulppa

Namn.

Pinnaxel eftersladd v/h MS600
Pinnaxel eftersladd v/h MS700
Pinnaxel eftersladd v/h MS800
Skruv M16x160

Fasteplatta

Arm

Bricka D16

Lasmutter M16

Lasskruv M12x25

Spets 10x120 rak

Crossboard pinne 11x45
Mutter M12

Lasmutter M12

Pinnfaste 11x45-60x60

Bricka D12

Skruv M12x100

Flans

Havarm, eftersladd

Skruv M16x110

Skruv M24x110

Bricka D24

Lasmutter M24

Parallelstag

Skruv M20x100

Bricka D20

Lasmutter M20

Plastplugg

Plastplugg



Master 600-800

JALKIHARA SIVULOHKOON EFTERHARV VINGSEKTION

MED RIBVALT/EFTERHARV SAMMANFATTING

JYRA/HARA YHDIST.

Pos No. Nimi Namn
1 Jalikharan varsi MS 600 Arm MS 600
23888 Jalikharan varsi MS 700 Arm MS 700
Jalikharan varsi MS 800 Arm MS 800
2  3J1KM12NLSS Lukkomutteri M12 Lasmutter M12
3  3J1ALM16SS Aluslaatta D12 Bricka D12
4 23322 Jalkiharan saatokappale hkp Justeringstycke
5 3J1KRM1280SS Kuusioruuvi M12x80 Skruv M12x80
6 23398 Lukitus tappi d12 Lassprint D12
7 3J6HNS4 Hiusneula sokka D4 Lasnal D4
8 23867 Jalkiharan piikkiorsi Pinnaxel
9  3J3PIHKI1240 Piikin kiinnike Pinnfaste
10 3J3JH12MmP Jalkiharan piikki Efterharvspinne D12
11 23399 Kiinnityslevy jalkiharaan Fasteplatta
12 3J1KM16SS Kuusiomutteri M16 Mutter M16
13 3J1KRM1680SS Kuusioruuvi M16x80 Skruv M16x80




Pos

O OO NV A, WNR

[ S G
N = O

Master 600-800

HYDRAULIIKKA

HYDRAULIK

No.

3134800504
3134800504
313540504
3132350504
3134800504
3132350504
313540504
313540504
313300504
313300504
313540504
313540504

Nimi

Letkuasennelma L=4800 04 sisak.
Letkuasennelma L=4800 04 sisak.

Letkuasennelma L=540 04 sisa

Letkuasennelma L=2350 04 sisak.
Letkuasennelma L=4800 04 sisak.
Letkuasennelma L=2350 04 sisak.

Letkuasennelma L=540 04 sisa
Letkuasennelma L=540 04 sisa
Letkuasennelma L=300 04 sisak.
Letkuasennelma L=300 04 sisak.
Letkuasennelma L=540 04 sisa
Letkuasennelma L=540 04 sisa

Namn

Hydraulsalang L=4800 04
Hydraulsalang L=4800 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=2350 04
Hydraulsalang L=4800 04
Hydraulsalang L=2350 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=540 04



Pos

OV A WN R

No.

3134500504
3134500504
313061600504
3134500504
3136250504
3133800504

Master 600-800

HYDRAULIIKKA

Nimi

Letkuasennelma L=4500 04 sisak.
Letkuasennelma L=4500 04 sisak.
Letkuasennelma L=1600 04 sisak.
Letkuasennelma L=4500 04 sisak.
Letkuasennelma L=6250 04 sisak.
Letkuasennelma L=3800 04 sisak.

HYDRAULIK

Namn

Hydraulsalang L=4500 04
Hydraulsalang L=4500 04
Hydraulsalang L=1600 04
Hydraulsalang L=4500 04
Hydraulsalang L=6250 04
Hydraulsalang L=3800 04



Pos

A WIN =

No.

3137300504
3139600504
3132700504
3135200504

Master 600-800

HYDRAULIIKKA

Nimi

Letkuasennelma L=7300 04 sisak.
Letkuasennelma L=9600 04 sisak.
Letkuasennelma L=2700 04 sisak.
Letkuasennelma L=5200 04 sisak.

HYDRAULIK

Namn

Hydraulsalang L=7300 04
Hydraulsalang L=9600 04
Hydraulsalang L=2700 04
Hydraulsalang L=5200 04



Pos

O OO NGOV A, WNR

SRS
N = O

Master 600-800

VALOT

DIN ISC 1724 SAHKOKYTHENTA .
NUMERGCINTI KATSOTTUMNA KOSKETTIMIN PAIN

ﬁ;

No.

3H1TA775
23123

23124

23125
3J6KH135
3J6KH135
23879
3J1KRM1290SS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI11456
3J1KM10NLSS
23126

o

o @ 0

1 WASENSUUNTAVALODKELTAINEN
2 (TAKASUMUVALO)ISININEN

3 MAADCITUS DVALKOINEN

4 OIKEA SUUNTAVALO D VIHREA

5 OIKEA TAKAVALO I RUSKEA

& JARRUWALOTOIDPUNAINEN

7 WASEN TAKAVALOOMUSTA

Nimi

Valosarja

Paneelilevy vasen
Paneelilevy oikea
Kiinnityslatta
Kolmioheijastin

Hitaan ajoneuvon kilpi
Kiinnityslatta
Kuusioruuvi M12x100
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 11x45-60X60
Lukkomutteri M10
Heijastimen levy

Namn

Ljusserie

Panelplat vanster
Panelplat hoger
Fasteplatta

Triangle reflektor
Varningstriangel for langsamt fordon
Fasteplatta

Skruv M12x100

Bricka D12

Pinnfaste 11x45-60x60
Lasmutter M10
Reflegtor plat



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



Master 600-800



